
UCHWAŁA NR 534/194/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2021 r.poz.305, zm.: Dz.U.z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981        

i poz.2270.Dz.U.z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079 i poz.1283) w wykonaniu uchwały 

Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 60.282,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  100.568.481,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  75.232.062,63 zł 

b) dochody majątkowe  25.336.419,35 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 60.282,00 zł , zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 137.251.993,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  76.937.279,57 zł 

b) wydatki majątkowe  60.314.713,86 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski  

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek  
 
Członkowie Zarządu Powiatu : 
Krystyna Gumkowska    
Grzegorz Zbigniew Nadratowski    
Stefan Kazimierz Rostkowski   
 

Id: E6937798-6E2E-43FD-BF8E-7B315C70FB34. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 534/194/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      
 

ZADANIA WŁASNE : 
 

      

801     Oświata i wychowanie 15 930,30 8 441,00 24 371,30 
  80115   Technika 15 930,30 8 441,00 24 371,30 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 307,30 7 575,00 21 882,30 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 623,00 866,00 2 489,00 

Razem: 15 930,30 8 441,00 24 371,30 
 
 
 

  ZADANIA ZLECONE:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 270 646,00 51 841,00 5 322 487,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 270 646,00 51 841,00 5 322 487,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 270 646,00 51 841,00 5 322 487,00 

Razem: 5 270 646,00 51 841,00 5 322 487,00 
OGÓŁEM 100 508 199,98 60 282,00 100 568 481,98 
 

Uzasadnienie : 
 
Dokonuje się zwiększenia plan dochodów  budżetu powiatu w wysokości 60.282,00 zł. w 
następujacych pozycjach: 
1) w rozdziale 80115 zwiększa się dochody o kwotę 8.441,00 zł z tyt. otrzymanej dotacji z budżetu 
U.E. na realizację projektu " Młodzi profesjonaliści w Powiecie Ostrowskim" , 
2) w rozdziale 75411 zwiększa się dochody o kwotę 51.841,00 zł z tyt. dotacji dla Komendy 
Powiatowej PSP w Ostrowi Mazoweckiej. 

Id: E6937798-6E2E-43FD-BF8E-7B315C70FB34. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 534/194/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 20 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

      ZADANIA WŁASNE :       

600     Transport i łączność 2 291 028,00 0,00 2 291 028,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 075 368,00 60 000,00 2 135 368,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 000,00 30 000,00 434 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 094 368,00 60 000,00 1 154 368,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 577 000,00 -30 000,00 547 000,00 
  60095   Pozostała działalność 215 660,00 -60 000,00 155 660,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -10 000,00 29 000,00 
    4260 Zakup energii 50 000,00 35 000,00 85 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 126 660,00 -85 000,00 41 660,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 750,00 0,00 7 750,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 750,00 0,00 7 750,00 
    4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 -200,00 7 550,00 

801     Oświata i wychowanie 855 877,14 8 441,00 864 318,14 
  80115   Technika 271 240,14 8 441,00 279 681,14 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 575,00 7 575,00 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 860,00 860,00 
    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 057,62 -874,24 2 183,38 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292,52 3,00 1 295,52 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,65 1,00 147,65 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 206,66 -59,17 147,49 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 185,19 1,00 186,19 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21,01 1,00 22,01 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 495,03 4 206,38 12 701,41 
    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 802,63 -1 420,75 15 381,88 
    4301 Zakup usług pozostałych 241 032,83 -1 852,22 239 180,61 
  80120   Licea ogólnokształcące 552 361,00 16 551,00 568 912,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 844,00 -6 012,71 32 831,29 
    4260 Zakup energii 180 000,00 30 943,58 210 943,58 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 333 517,00 -8 379,87 325 137,13 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 276,00 -16 551,00 15 725,00 

Id: E6937798-6E2E-43FD-BF8E-7B315C70FB34. Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 882,00 -5 000,00 3 882,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -6 000,00 3 000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 551,00 -551,00 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 12 843,00 -5 000,00 7 843,00 

Razem: 3 154 655,14 8 441,00 3 163 096,14 

      ZADANIA ZLECONE :       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 309 708,00 51 841,00 4 361 549,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 309 708,00 51 841,00 4 361 549,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 185 775,00 8 940,00 194 715,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 848 381,00 28 798,00 3 877 179,00 

    4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 92 172,00 3 551,00 95 723,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 296,00 10 552,00 80 848,00 
    4260 Zakup energii 80 084,00 -15 000,00 65 084,00 
    4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 20 000,00 38 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 4 309 708,00 51 841,00 4 361 549,00 
OGÓŁEM 137 191 711,43 60 282,00 137 251 993,43 

 

 
Uzasadniene:  
 
Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu powiatu o kwotę 60.282,00 zł  oraz dokonuje 
się zmian w planie wydatków w nastepujących pozycjach: 
1) w rozdziałach 60014 i 60095 dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego 
Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na usługi remontowe, 
2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 
w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na zakup enegii elektrycznej, 
3) w rozdziale 80115 dokonuje sie zman w planie finansowym wydatków: 
- w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Maz. w wysokości 4.206,38 zł w związku z realizacją projektu " 
Dziś zagraniczne praktyki - jutro własna firma", 
- w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Maz.w wysokości 8.441,00 zł zwiększa się plan wydatków na 
realizację projektu „ Młodzi profesjonaliści w Powiaecie Ostrowskim", 
4)  w rozdziałach 80120 i 80146 dokonuje się zmian w planie finansowym Liceum 
Oólnokształcącego w Ostrowi Maz. z przeznaczeniem na zakup energii, 
5) w rozdziale 75411 dokonuje się zwiększenia w  planie finansoym  Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej w związku z otrzymaną dotacją. 
 

Id: E6937798-6E2E-43FD-BF8E-7B315C70FB34. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH BUDŻETU NA 2022ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK.

		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




